



ایران

حزب ایران نوین: سپاه پاسداران، نهادی از دولت-ملت نیست، گروهی «تروریستی» است

۱۶ فروردین ۱۴۰۳



سپاه

همایش «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نه نهادی از یک دولت-ملت، که سازمانی تروریستی است» روز پنجشنبه، ۱۶ فروردین با همکاری حزب «ایران نوین» و چند حزب اروپایی در پارلمان اتحادیه اروپا در بروکسل برگزار شد.

حزب ایران نوین با ارائه سندی در این همایش نقش مخرب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را افشا کرده است.

حامد شیبانی راد، دبیر نخست و رئیس کمیته اجرایی حزب ایران نوین در مصاحبه‌ای اختصاصی با بخش فارسی صدای آمریکا در باره این سند گفت: «این سند سعی می‌کند که استدلال‌هایی در اختیار سیاستمداران غربی بگذارد که چرا سپاه انقلاب اسلامی حتی مربوط به جمهوری اسلامی هم نیست بلکه سپاهی است که تلاش می‌کند انقلاب اسلامی را به دنیا گسترش بدهد و حتی در لوگوی سپاه هم می‌بینیم که عکس کره زمین وجود دارد.»

او همچنین گفت در این سند سعی شده با مجموعه‌ای از سخنان و اظهارات مقامات سپاه پاسداران و به استناد قانون اساسی جمهوری اسلامی روشن کند که این گروه نه نهادی از دولت-ملت بلکه یک گروه تروریستی است.

چارلی وایمرز، نماینده پارلمان اروپا از کشور سوئد، در سخنرانی خود در این همایش با برشمردن برخی از مهمترین جنایات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در درون و خارج از ایران، این سازمان را بهشتی امن برای تامین مالی گروههای تروریستی خواند. او ضمن اشاره به مبارزات گسترده ملت ایران علیه سرکوبگران سپاه و رژیم جمهوری اسلامی و تحسین این مبارزه، از سیاست‌های سیاستمداران اروپایی در مقابله با رژیم جمهوری اسلامی به شدت انتقاد کرد، و آن‌ها را به ایستادگی مقابل این جنایات دعوت کرد.

وایمرز در مصاحبه اختصاصی با بخش فارسی صدای آمریکا این همایش را پیام محکمی به جمهوری اسلامی توصیف کرد که «اتحادیه اروپا در حال تغییر سیاستش است و دیگر نه نگرشی دوستانه بلکه سخت‌گیرانه خواهد داشت.»

او گفت ثبات منطقه در گرو پایان دادن به فعالیت‌های تروریستی سپاه پاسداران در سراسر خاورمیانه است و تحقق این هدف نیاز به فشار اقتصادی و مالی بیشتر بر حکومت ایران است.

علاوه بر حامد شیبانی‌راد و چارلی وایمرز، اردوان خوشنود و آروین خشنود کارشناسان مسائل ایران نیز سخنرانی کردند.

آروین خشنود هم در مصاحبه با صدای آمریکا بر نقش شاهزاده رضا پهلوی برای ایجاد شکاف و جدایی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی از سپاه پاسداران تاکید کرد: «تنها کسی که می‌تونه یک آینده‌ای از ایران را به تصویر بکشد و آن را تضمین کند، شه‌ریار ایران هستند و بنابراین ما کسی دیگری را نداریم که بتواند نیروهای مسلح را از سپاه پاسداران جدا کند.»

ایالات متحده سپاه پاسداران را در فهرست سازمان‌های تروریستی طبقه‌بندی کرده است. فعالان سیاسی و مدنی ایران در تلاشند نام این گروه در فهرست سازمان‌های تروریستی اتحادیه اروپا نیز قرار گیرد.